33
Dakgoten &
toebehoren
Halfrond
Kwartrond
Vierkant
Ardeens
Kapucijnen

Met staart 45°
met gat
Kleur Ontvouwing Type Code
Verzinkt
ONTV 285 7.8.7 CCG7SQT
ONTV 350 9.12.8 CCGSQT
ONTV 420 10.15.10 CCG10SQT
Verzinkt Grijs
ONTV 350 9.12.8 CCNVSQT
ONTV 420 10.15.10 CCNV10SQT
Verzinkt Zwart
ONTV 285 7.8.7 CCN7SQT
ONTV 350 9.12.8 CCNSQT
Inox ONTV 350 9.12.8 CCISQT
Koper ONTV 350 9.12.8 .CCSQT
Kleur Ontvouwing Type Code
Verzinkt ONTV 350 9.12.8 CCGSQB
Verzinkt Grijs ONTV 350 9.12.8 CCNVSQB
Verzinkt Zwart ONTV 350 9.12.8 CCNSQB
Inox ONTV 350 9.12.8 CCISQB
Koper ONTV 350 9.12.8 .CCSQB
Kleur Ontvouwing Type Code
Verzinkt ONTV 450 9.12.8 CCGVB
Verzinkt Zwart ONTV 450 9.12.8 CCNVB
Inox ONTV 450 9.12.8 CCIVB
Kleur Ontvouwing Type Code
Verzinkt
ONTV 450 9.12.8 CCGVT 50
ONTV 420 10.15.10 CCG10VT 25
Verzinkt Grijs ONTV 450 9.12.8 CCNVVT 50
Verzinkt Zwart ONTV 450 9.12.8 CCNVT 50
Inox ONTV 450 9.12.8 CCIVT 50
Koper ONTV 450 9.12.8 .CCVT 50
59
Toebehoren
Sluitstuk
10
Versterkte buitenhoek
10
Versterkte binnenhoek
10
Versterkte binnenhoek met slab
10
Kleur Ontvouwing Code
NedZink NATUREL
ONTV 285 FC28
ONTV 350 FC
NedZink NOIR ONTV 350 FCN
NedZink NEO ONTV 350 FCNE
NedZink NOVA ONTV 350 FCNV
Koper ONTV 350 .FC
Kleur Ontvouwing Code
NedZink NATUREL
ONTV 285 AEC28S
ONTV 350 AEC35S
ONTV 420 AEC42S
NedZink NOIR
ONTV 285 AEC28SN
ONTV 350 AEC35SN
NedZink NEO
ONTV 285 AEC28SNE
ONTV 350 AEC35SNE
NedZink NOVA
ONTV 285 AEC28SNV
ONTV 350 AEC35SNV
Koper ONTV 350 .AEC35S
Kleur Ontvouwing Code
NedZink NATUREL
ONTV 285 AIC28S
ONTV 350 AIC35S
ONTV 420 AIC42S
NedZink NOIR
ONTV 285 AIC28SN
ONTV 350 AIC35SN
NedZink NEO
ONTV 285 AIC28SNE
ONTV 350 AIC35SNE
NedZink NOVA
ONTV 285 AIC28SNV
ONTV 350 AIC35SNV
Koper ONTV 350 .AIC35S
Kleur Ontvouwing Code
NedZink NATUREL ONTV 450 AIC45S
NedZink NOIR ONTV 450 AIC45SN
NedZink NEO ONTV 450 AIC45SNE
NedZink NOVA ONTV 450 AIC45SNV
Koper ONTV 450 .AIC45S
60 Product Catalogus 2024
Ideaal plaatst u uitzettingsvoegen 6 meter uit elkaar. Ten
hoogste plaatst u deze op 10 meter uit elkaar. Ingeval u

Geprofileerde
dakgoot
Kleur Dikte Type Code
NedZink NATUREL
0,8 mm 285 GM2880
0,7 mm 333 GM3370
0,8 mm 333 GM3380
NedZink NOIR
0,7 mm 285 GM2880N
0,7 mm 333 GM3370N
0,8 mm 333 GM3380N
NedZink NEO
0,8 mm 285 GM2880NE
0,7 mm 333 GM3370NE
0,8 mm 333 GM3380NE
NedZink NOVA
0,8 mm 285 GM2880NV
0,7 mm 333 GM3370NV
0,8 mm 333 GM3380NV
62 Product Catalogus 202462 Product Catalogus 2024
G
ep
ro
fi
le
er
d
e
d
ak
g
o
te
n
Haken
Zonder staart
met clip
50
Kleur Ontvouwing Code
Verzinkt ONTV 333 CMG33SQC
Verzinkt Grijs ONTV 333 CMNV33SQC
Verzinkt Zwart ONTV 333 CMN33SQC
Met staart
25
Kleur Ontvouwing Code
Verzinkt
ONTV 285 CMG28AQ
ONTV 333 CMG33AQ
Zonder staart
met tussenbeugel
50
Kleur Ontvouwing Code
Verzinkt
ONTV 285 CMG28SQ
ONTV 333 CMG33SQ
Verzinkt Grijs
ONTV 285 CMNV28SQ
ONTV 333 CMNV33SQ
Verzinkt Zwart
ONTV 285 CMN28SQ
ONTV 333 CMN33SQ
Met staart
met tussenbeugel
25
Kleur Ontvouwing Code
Verzinkt
ONTV 285 CMG28AQ
ONTV 333 CMG33AQ
63
Haken Toebehoren

Voorgevormde uitzettingsvoeg
10
Kleur Ontvouwing Type Code
NedZink NATUREL
ONTV 285 rond 80 SM28R8
ONTV 333 rond 80 SM33R8
ONTV 333 rond 100 SM33R10
Kleur Ontvouwing Dikte Lengte Code
NedZink NATUREL
ONTV 250 0,8 mm 3 m JDG 45 m
ONTV 375 0,7 mm 3 m JDC3 30 m
ONT 375 0,8 mm 6 m JDC6 30 m
Kleur Ontvouwing Code
NedZink NATUREL
ONTV 285 JDM28
ONTV 333 JDM33
65
Zelftappende schroeven
50
Code
VA
Kraalhouders 30 mm
Kraalhouders
50
Kraalhouders met versiering
100
Kraalhaken
50
Kleur Code
Aluminium PSAV
Alu Grijs PSNVV
Alu Zwart PSNV
Inox PSIV
Koper .PSV
Kleur Code
Aluminium FLAV
Alu Zwart FLNV
Inox FLIV
Koper .FLV
Kleur Code
Aluminium KHA
Alu Zwart KHN
Inox KHI
Koper .KH
66 Product Catalogus 2024
De goothaken van NedZink zijn warm verzinkt. Deze bewuste keuze voor
duurzaamheid maken we voor u. Een pak steviger en duurzamer dan
voorbehandeld (of voorverzinkt) staal, de beste bescherming tegen roest.
U mag erop vertrouwen: NedZink blijft, ook in de toekomst, warm
verzinkte goothaken produceren. Op kwaliteit doen wij geen toegevingen
– zodat u met materiaal van topkwaliteit blijft werken.
G
ep
ro
fi
le
er
d
e
d
ak
g
o
te
n
Warm verzinkt,
een keuze die blijft
NedZink goothaken
zijn duurzaam
warm verzinkt.
67
68 Product Catalogus 2024